
BOSNA I IIERCEGOVII\A EOCHA II XEPUETOBHHA

FEDTRACIJA BOSNE I ITERCEGOVINE OEAEPAUI'IJA 6OCHE II XEPUETOBUHf,

r $ tNtSTARSTttO k4zt OJA, pODt;ZEf:\15fl'A I O6rtX )rtr ttCtrrCTAO PAtlU,t, llO;lyrETIlllUrBA tt
o\arA ot;PtA

BOSNIA A,r-D HERZEGOVINA
FEDERATIOn- OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

r8 ut ru tvsTrt' ot' DEve LoftlgxT,
E XTR EP A E 

^' 
E li AS H I P A ND C &A ffs

Brcj: A8-1 1 -1 -17 94-3t24
Mostar, 10.10.2024. godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,sluzbeni glasnik BiH", hr.3911 
.4 

59122 i

50/24) i preporuke Komisije za javne nabavke u 2024. godini, obrazovane Rieseniem bro,l: 08-11-

156t24 
'od' 

1B.O3.ZOZ4. goAinl, Oate u Zapisniku o pregledu i ocjeni pon_uda u. postupku

Konkurentskog zahtjeva ia dostavu ponuda u predmetu javne nabavke konfiguracije mreine

olreme, instal-aciie servera i radnih sianica od 13.09.2024. godine, Federalni ministar razvoja,

poduzetniStva i obrta, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponu6ada

0Oo Mostar (Holcl ERo) Tel

PrihvatasepreporukaKomisijezajavnunabavkudaseuciljuodabirana.jpovoljnijeg
ponudada po provedenom Konkurentikom 2ahtjevu za dostevu ponuda - konitguracila mreine

lipr"r", iniarlcije servera i radnih stanica kao najpovol;niji ponudac izabere ,,MlNT lcT' Tanja

frrnorid r.p- g"nia Luka sa s.jedigtem u Banja Luci, l. kraji5kog korpusa b.b., lD 4508776980003 sa

svojom ponudom *q 0225512024 od 01.i0.2024. godine, ia ponudenom cijenom u iznosu od

19.980,00 KM (bez uraiunatog PDV-a.)

I
|zabraniponuda6duianjeurokuod5(pet)danaoddanadostavljanjaoveodlukedostaviti

original ili ovjerene kopije dokaza o kvalifikovanosti ponuda6a'

ilt

ovaod|ukaStupanaSnagudanomdono5enjaiobiavitceSenawebstraniciFederalnog
ministarspa razvoja, poduzetnistia iobrta istovremeno sa upuCivanjem obavijesti ponuda6ima koji

su ueesWovati u postupku javne nabavke u skladu sa elanom TO stav (6) Zakona o iavnim

nabavkama.

tv
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se Sektor za ekonomsko.finansiiske, pravne i op6e

poslove-

Obrazloienje
Provode6i Odluku o pokretan,iu postupka javne nabavke konfiguraci'le mreZne opreme'

insta,acije servera i radnih stanica broi. ol-ll-l-ns_at24.od_o5 09.2024. godine, Komisija za iavne

nabavke u 2024. godini ir"nouin" njJS"njem broi: O8-11-156/24 od 18.03.2024. godine (u daljnjem

iefstu: komistjal]Oana t g.Oe.rOZ4. 'godine oOiavita je na Portalu iavnih nabavki ObavjeStenie o

i,rtj"ti,'oi"i si'?-7-2-17-3-rctri, rao i rendbrsru dokumentaciju, broj o1-11-1-1794'1t24 od

I 3.09.2024. godine.-'- - -pfuoietna 
iavna nabavka provedena je sukladno odredbama zakona o iavnim nabavkama

Bosne i Hercegovine (.stuzoeni giri",r eii", br. 39/14, .59122 
i 50124), po pravilima Poglavlja v.

ooierrar e. Doiilele ugovora male"vrijednosti i to kroz postupak Konkurentskog zahtjeva za dostavu

;;;l;, ,. pior'oo"nji r-aurci1e, a evidentirana je- u Planu nabave pod rednjm br.oiem 22!24
-- - - -po-6o"rie3teniu 

o n"6"r.i, oo 20.Og.2024. godine, do kada je bio rok za..preuzimanje

tenderske dokumentacre, prerna- izvje5taju o preuiimanlu tenderske dokumentacije od strane

;;;r;;;;, pr"ri"tog i xieirinog'sa Fo',rtata iavnin nabavki BiH da^a 23.09.2024. godine, predmetnu

Sjedisle: Arre Staraeviia b.b. E8
's.fmroo. r,-ba

+ 387 36 4.19-120, Fak: {49-l 22, t46



BOSNA I HERCECOVINA 5OCHA TI XEPUETOBIIHA
FEDERACIJA BOSn-E I HERCEGOVINE OEAEPAIIIIJA 6OCHE ll XEPUE|OBIIHE
FBltt tttn'l.srA&Sft? RrtZtoJA, ?ODUZI;TNISIItA t o6ttr lltt CUPCrao r,t3EOJ.4, no,llyJErttrllltfBA t,

OBI'TA OI;P|A

BOSNIA AND HERZECOVINA
TEDERATION OI' BOSNIA AND HERZECOVINA

FBI U ,vD;tSTB l', Ot' DEt E LOPII A)\T,
[: r" T tt C P n $ E U n S, I I P A.\' D ( A,t FrS

tendersku dokumentaciju preuzelo je ukupno 16 polenciialnih ponudaea. Nakon postavljenog pitania
na Porlalu javnih nabavki BiH od strane potencijalnog ponudada Logosoft d.o.o. lzvrSena je
ispravka/izmjena TD, lspravka obav.ie6tenja o nabavci btoj'.572-7-2-17-8-11 od 20.09.2024. godine,
te je spomenulu ispravku/izmjenu TD preuzelo 6 potencijalnih ponudaia sto ie vidljivo iz izvjestaia
kreiranog sa Portala javnih nabavki BiH dana 23.09.2024. godine. U utvrdenom roku do 07.10.2024.
godine do 10,00 sati, pristigle su dvije ponude ito od ponudada,,MINT lCT" Tania lvanovi6 s.p, Banja
Luka sa sjedistem u Banja Luci iARTCO GROUP d.o,o. Sara.ievo. lstog dana, sa podetkom u'10:15
sati, izvr6eno ie javno otvaranje ponuda o demu je sadinjen Zapisnik sa otvaranja ponuda koji je
blagovremeno dostavljen ponudadima koji su dostavili ponude. Komisija je isti dan zapo6ela sa
pregledom iocjenom dostavljenih ponuda i utvrdila da su obje pristigle ponude prihvatljive za
ugovorni organ.

S obzirom da je pristigao dovoljan broj prihvatliivih ponuda, a prema uslovima iz lenderske
dokumentacije, Komisija je u skladu s odredbama Pravilnika o uslovima i na6inu konstenja e-aukcije
(,,Slu2beni glasnik BiH'br. 80/23) dana 07.10.2024. godine zakazala e-aukciiu prema kriteriju na.ini2e

cijene. Aukcija.ie zakazana za dan 09. 10.2024. godine sa po6etkom u 12:00 sati, Nakon odriane e-
aukciie, prema lzvje5taju o toku izavrSetku e-aukcije, ponudai,,MlNT lCT" Tania lvanovi6 s.p. Banja
Luka sa sjedistem u Banja Luci ie umanjio cijenu za 0,1%, sto je dovoljno da se pozicionirani kao
prvorangirani na kona6noj listi sa kona6nom cijenom 19.980,00 KM bez PDV-a. Drugorangirani
ponuda6 je ARTCO GROUP d.o.o. Sarajevo sa konadnom cijenom ponude od 20.000,00 bez PDV-
a. Na osnovu Konadne rang liste ponuditelja nakon okondane e-aukcije, komisija je dala preporuku
ministru da se ugovor dodijeli prvorangiranom ponudadu 

"MINT 
ICT'Tanja lvanovi6 s-p. Bania Luka

sa sjedistem u Banja Luci.
U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene 6inienice, da je Komisla pravilno i

potpuno, izvr$ila ocjenu kvalificiranosti ponudada, te ocjenu prispjelih ponuda, shodno postavl.ienim

uslovima iz Tenderske dokumentacUe. U postupku ocjene provedenog postupka, ovlastena osoba
ugovornog organa ni.je naila razloge, nepravilnost niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov
za neprihvatanje preporuke Komisije za javne nabavke. Naime, u postupku je ocijenjeno da ie
Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor izvr$en u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove odluke

putem Ugovornog organa
u naimanie tri primjerka.

mo2e se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi Bos
u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanla ove odluke.

n ercegovine
a se podnosi

T R

rjat

Dostavitil
Ponudadima
Web stranica ministarstva
Sektor za ekonomsko-finansiiske, pravne i op6e posl
Dosije Komisije
ala

1

4

Sjcdiste: Antc Staracviia b.b. 88000 Mostar (llotel ERO) Tcl,: * 3 87 36,1{9-120, Faks: {ls-122, l.16

rvs'rv. frrroo.gov.ba


